
Elstock Sales ApS

Årsrapport for 2012/13

CVR-nr. 28 13 11 19

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 4 /11 2013

Jens Michael Haurum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elstock Sales ApS
Bergsøesvej 12
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28 13 11 19
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Silkeborg

Direktion

Kim Kruse Andersen
Søren Toft-Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rønnebærvej 1
Postboks 399
7400 Herning

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 25
8600 Silkeborg

Koncernregnskab

Selskabets ultimative moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed, er Auto Akku ApS, Silkeborg, CVR nr. 33 39 70 97.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af licensaftaler

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på DKK 1.582.766, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på DKK 169.043.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende regnskabsår forventes et resultat på niveau med dette års resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Bruttofortjeneste		2.025.240	2.067.564
Finansielle indtægter	1	135.762	204.614
Finansielle omkostninger	2	<u>-50.647</u>	<u>-57.295</u>
Resultat før skat		2.110.355	2.214.883
Skat af årets resultat	3	<u>-527.589</u>	<u>-553.721</u>
Årets resultat		<u>1.582.766</u>	<u>1.661.162</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.700.000
Overført resultat	<u>-17.234</u>	<u>-38.838</u>
	<u>1.582.766</u>	<u>1.661.162</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.033	13.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.197.457	4.745.237
Andre tilgodehavender		57.095	0
Udskudt skatteaktiv		283.799	347.223
Tilgodehavender		4.542.384	5.105.604
Omsætningsaktiver		4.542.384	5.105.604
Aktiver		4.542.384	5.105.604

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		44.043	61.277
Egenkapital	4	169.043	186.277
Andre hensættelser		1.135.197	1.388.891
Hensatte forpligtelser		1.135.197	1.388.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		739.717	827.446
Selskabsskat		464.165	501.481
Anden gæld		434.262	501.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.700.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.238.144	3.530.436
Gældsforpligtelser		3.238.144	3.530.436
Passiver		4.542.384	5.105.604
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	133.802	203.369
Andre finansielle indtægter	1.960	1.245
	135.762	204.614
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.647	57.295
	50.647	57.295
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	464.165	501.481
Årets udskudte skat	63.424	52.240
	527.589	553.721
4 Egenkapital		
	Selskabskapital	Overført resultat
	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	61.277
Årets resultat	0	1.582.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-1.600.000
Egenkapital 30. juni	125.000	44.043
		I alt
		DKK
		186.277
		1.582.766
		-1.600.000
		169.043

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Elstock A/S

Hovedanpartshaver

Transaktioner

Der har ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner, der er elimineret i koncernregnskabet, samt normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige anpartshavere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Elstock A/S, Silkeborg
